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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE MIGRACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 275,333.23
 275,333.23
 275,333.23

 001Unidad Ejecutora: MIGRACION Y EXTRANJERIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0045   ) :

 

Identificación Nombre
0404-1965-00207

08019998391165

08019998391165

0201-1988-00604

0703-1955-00601

0704-1973-00094

550023818

1312-1965-00177

2703001

1709-1970-00278

0801001

GLORIA AMPARO GONZALEZ MELCHOR

INVERSIONES LA UNION S.A DE C. V.

INVERSIONES LA UNION S.A DE C. V.

ALMA ELENA MADRID SUSSMANN

MIRIAN SEVILLA ROJAS

FELIPE HUMBERTO CHAVEZ DURON

PAULA LAINEZ MATTA

NATIVIDAD LOPEZ CERROS

ALCALDIA MUNICIPAL DE AMAPALA

SANDRA LORENA UMANZOR

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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